CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C
ré
at
io
n
C
ab
la
c,
 F
ra
nc
e
Chaque produit est livré avec un certificat de conformité et une notice d’utilisation. Tout accessoire de levage doit être utilisé par une personne
compétente. Un contrôle avant chaque utilisation est obligatoire afin de vérifier que l’accessoire ne présente aucun défaut apparent.
Textes, dimensions et photos non contractuels - Susceptibles de modifications sans préavis.
FICHE PRODUIT // ACCESSOIRES // COSSE COEUR
COSSE COEUR GALVANISÉE
PETITE OU GRANDE OUVERTURE
Référence CCPO - CCGO
Utilisation
POUR LES OPÉRATIONS DE MANCHONNAGE
SUR CÂBLE, GRANDE OU PETITE OUVERTURE
SELON BESOIN.
Norme DIRECTIVE MACHINES 2006/42/CE
Matière ACIER
Finition GALVANISÉ
E
A
C épaisseur
DIN 6899B
Référence
Ø
câble
(mm)
Dimensions (mm)
Poids
(kg)A E C
CCPO3 3 18 12 1 0.005
CCPO4 4 22 14 2 0.015
CCPO5 5 25 16 2 0.020
CCPO6 6 30 19 2 0.025
CCPO8 8 30 21 2.5 0.040
CCPO10 10 40 25 2.5 0.050
CCPO12 12 45 31 4 0.085
CCPO14 14 57 36 4 0.165
CCPO16 16 62 40 5 0.190
CCPO18 18 72 46 5 0.230
CCPO20 20 82 52 5 0.340
CCPO22 22 87 55 6 0.360
CCPO24 24 92 58 6.5 0.465
CCPO26 26 103 65 6.5 0.520
CCPO28 28 105 68 6.5 0.920
CCPO30 30 115 70 7 0.965
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation
Référence
Ø
câble
(mm)
Dimensions (mm)
Poids
(kg)A E C
CCGO4 4 25 16 2 0.015
CCGO5 5 32 20 2 0.020
CCGO6 6 40 25 2 0.025
CCGO8 8 49 31 2.5 0.045
CCGO10 10 60 37 3 0.070
CCGO12 12 68 43 3 0.105
CCGO14 14 78 49 5 0.200
CCGO16 16 87 55 5 0.245
CCGO18 18 92 58 5 0.260
CCGO20 20 98 62 5 0.415
CCGO22 22 105 66 5 0.450
CCGO24 24 110 70 6 0.530
CCGO26 26 115 73 6.5 0.550
CCGO28 28 120 77 6.5 1.050
CCGO30 30 127 81 6.5 1.100
CCGO32 32 134 85 7 1.150
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation
CCPO CCGO